

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** **Sokol Všemina**

Objekt: **01** **Budova TJ**

Rozpočet: **01** **Fasáda objektu TJ**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:



TESAŘ-STAV, s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 1281
760 01 Zlín
IČ: 07899734, DIČ: CZ07899734
www.stavby-tesar.cz

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			957 686,58
PSV			598 996,16
MON			85 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 642 482,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 642 482,74 CZK
Základní DPH	21 %	344 921,00 CZK

Zaokrouhlení

0,26 CZK

Cena celkem s DPH

1 987 404,00 CZK

ve Všemíně

dne

28. 1. 2022



TESAŘ-STAV, s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 1281
760 01 Zlín
IČ: 07899734, DIČ: CZ07899734
www.stavby-tesar.cz

Za zhotovitele



OBEC VŠEMINA

Všemina 162, 763 15
IČ: 00544507
DIČ: CZ00544507

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			135 000,00	8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 720,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			73 681,02	4
5	Komunikace	HSV			28 906,00	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			107 271,00	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			455 330,00	28
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			34 705,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			13 527,50	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			45 500,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 604,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 338,72	1
735	Otopná tělesa	PSV			28 000,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			37 560,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			334 356,84	20
766	Konstrukce truhlářské	PSV			77 200,00	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			101 699,32	6
783	Nátěry	PSV			20 180,00	1
M21	Elektromontáže	MON			65 800,00	4

M99	Ostatní práce "M"	MON			20 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 103,34	1
Cena celkem					1 642 482,74	100



TESAŘ-STAV, s.r.o.

nám. J. G. Masaryka 1281

760 012/in

IČ: 07889794, DIČ: CZ07889794

www.stavby-tesar.cz

3

Handwritten signature

Položkový rozpočet

S:	01	Sokol Všemina
O:	01	Budova TJ
R:	01	Fasáda objektu TJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				135 000,00
1	162702111R00	Vodorovné přemístění drnu do 6000 m	m2	500,00000	45,00	22 500,00
2	460030011RT1	Sejmutí drnu z ploch silně zatravněných	m2	500,00000	50,00	25 000,00
3	181300012RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	m2	500,00000	175,00	87 500,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 720,00
4	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	62,40000	300,00	18 720,00
		15,3*3		45,90000		
		5,5*3		16,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				73 681,02
5	434200001RA0	Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů	m DVC	6,00000	12 280,17	73 681,02
Díl: 5		Komunikace				28 906,00
6	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	40,00000	185,50	7 420,00
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	40,00000	255,00	10 200,00
8	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	44,00000	256,50	11 286,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				107 271,00
9	601015185R00	Omítka stěn weberpas extraClean silikonsilikát	m2	250,00000	350,00	87 500,00
10	602015112RT5	Omítka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	50,00000	345,50	17 275,00
		15,5*3		46,50000		
		3,5		3,50000		
11	602016191R00	Penetrační nátěr stěn PROFÍ Putzgrund	m2	62,40000	40,00	2 496,00
		15,3*3		45,90000		
		5,5*3		16,50000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				455 330,00
12	622311522RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 OMÍTKA KOLEM OKNA BUFETU	m2	10,00000	1 518,00	15 180,00
13	622318634RT3	Zatepl.systém Webertherm flex, fasáda, EPS F 140 mm s omítkou weberpas aquaBalance, zmo 2 mm	m2	240,00000	1 690,00	405 600,00
14	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	50,00000	691,00	34 550,00
		15,5*3		46,50000		
		3,5		3,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				34 705,00
15	632922951RT1	Kladení dlaždic 30x30 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	10,00000	1 216,00	12 160,00
16	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	25,00000	750,00	18 750,00
17	592453330R	Dlaždice betonová 40x40x8 cm hladká standard šedá	m2	11,00000	345,00	3 795,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 527,50
18	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	35,00000	386,50	13 527,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				45 500,00
19	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	50,00000	160,00	8 000,00
20	941940031RAA	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m montáž, demontáž, doprava, pronájem 1 měsíc	m2	250,00000	150,00	37 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 604,00
21	162201253R00	Vodorovné přemístění suti, kolečko hor.5-7, do 10m	m3	8,00000	325,50	2 604,00
22	965041321RT2	Bourání lehčených mazanin, tl.10 cm, pl. 1 m2 ručně, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	8,00000	1 500,00	12 000,00
		40*0,2		8,00000		

Položkový rozpočet

S:	01	Sokol Všemina
O:	01	Budova TJ
R:	01	Fasáda objektu TJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	978059531R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	75,00000	80,00	6 000,00
		15,3*3		45,90000		
		5,5*3		16,50000		
		12,6		12,60000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	15 338,72
----------------	--------------------------------	------------------

24	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	52,61997	291,50	15 338,72
		Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,76750		0,76750		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 1,73250		1,73250		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,01872		0,01872		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,82455		0,82455		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,460812		0,46081		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,30900		0,30900		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 2,01495		2,01495		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,1029		0,10290		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,022785		0,02279		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,11382		0,11382		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,066		0,06600		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,165		0,16500		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 0,29600		0,29600		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 20 : 4,80750		4,80750		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0				
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,00117		0,00117		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 0,00000				
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,9045		0,90450		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,4284		0,42840		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 3,465		3,46500		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 31,43675		31,43675		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,84332		0,84332		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1,0758		1,07580		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1,0968		1,09680		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 27 : 0,03420		0,03420		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,05700		0,05700		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 29 : 1,06243		1,06243		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,02916		0,02916		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 32 : 0,00000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 34 : 0,36080		0,36080		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 0,00000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,03800		0,03800		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,00480		0,00480		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,0315		0,03150		
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0,0483		0,04830		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 42 : 0,00000				
		Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 0,00000				

Díl: 735	Otopná tělesa	28 000,00				
25	735pc1	Přímotop fenix atlantic nástěnný 2500W	ks	8,00000	3 500,00	28 000,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					37 560,00

Položkový rozpočet

S:	01	Sokol Všemina
O:	01	Budova TJ
R:	01	Fasáda objektu TJ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	60,00000	626,00	37 560,00

u okapu : 20 20,00000

přesah : 40 40,00000

Díl: 764	Konstrukce klempířské	334 356,84
-----------------	------------------------------	-------------------

27	764552604R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, hranatý, 120/120 mm	m	12,00000	1 156,00	13 872,00
28	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	19,00000	524,00	9 956,00
29	764905401RS2	Lindab, krytina z trapéz.plechů T35Dn, na dřevo typ T35Dn prolis.tl.0,5 mm,povrch. úprava Classic	m2	163,20000	1 289,00	210 364,80

163,2 163,20000

30	764817138R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 380 mm	m	35,00000	368,00	12 880,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

35 35,00000

31	764816127RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 270 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	18,00000	454,50	8 181,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

12*1,5 18,00000

32	430826101R00	Krytina střech šroubovaná montáž, materiál ve specifikaci	m2	163,20000	437,00	71 318,40
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

33	67352181.AR	Fólie hydroizolační difuzní Tyvek SOLID	m2	163,20000	47,70	7 784,64
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------

8*17*1,2 163,20000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	77 200,00
-----------------	------------------------------	------------------

34	766670010RA0	Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2 včetně vnitřních žaluzií	kus	8,00000	9 650,00	77 200,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	101 699,32
-----------------	------------------------------	-------------------

35	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	163,50000	114,00	18 639,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

163,5 163,50000

36	767200002RA0	Zábradlí balkonové, nátěry	m	16,00000	2 357,53	37 720,48
----	--------------	----------------------------	---	----------	----------	-----------

37	767900090RAC	Demontáž atypických ocelových konstrukcí 100 - 250 kg/kus	kg	1 456,00000	31,14	45 339,84
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

1456 1 456,00000

Díl: 783	Nátěry	20 180,00
-----------------	---------------	------------------

38	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	100,00000	131,00	13 100,00
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

39	783626100RX1	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x lakování Xyladecor 1x	m2	60,00000	118,00	7 080,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Díl: M21	Elektromontáže	65 800,00
-----------------	-----------------------	------------------

40	m21pc1	Elektroinstalace dle požadavku inv. osvětlení, rozhlas, silnoproud topení	kpl	1,00000	65 800,00	65 800,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: M99	Ostatní práce "M"	20 000,00
-----------------	--------------------------	------------------

41	M99pc1	Logo + nápis „TJ SOKOL VŠEMINA“ na fasádu 3D vyřezávané z EPS	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 103,34
-----------------	--	-----------------

42	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	1,82000	672,00	1 223,04
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

43	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	8,90000	200,00	1 780,00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

44	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	178,00000	18,10	3 221,80
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

8,9*20 178,00000

45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	8,90000	300,00	2 670,00
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

46	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	0,75000	278,00	208,50
----	--------------	---	---	---------	--------	--------


TESAŘ-STAV, s.r.o.
 nám. T. G. Masaryka 1221
 77 01 000
 IČ: 07899734, DIČ: CZ07899734
 www.stavby-tesar.cz

ROZPOČET PROJEKTU

Hydrogeologický průzkum pro vybudování vodního zdroje pro obec Všemina			Celkem	2020				
Kód výdaje	Název výdaje	% z celkových způsobilých přímých realizačních výdajů	Výdaje celkem (v Kč)	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena bez DPH (v Kč)	Sazba DPH (%)	Cena celkem včetně DPH (v Kč) *
01.	Výdaje na přípravu projektu		7 684,00					7 684,00
01.01.	Zajištění stanovisek správců podzemních inženýrských sítí		5 264,00	soubor	1,00	4 350,00	21,00	5 264,00
01.02.	Terénní rekognoskace		2 420,00	hod	4,00	500,00	21,00	2 420,00
02.	Výdaje na služby		21 478,00					21 478,00
02.01.	Zpracování dat a vyhodnocení výsledků		21 478,00					21 478,00
02.01.01.	Zpracování závěrečné zprávy hydrogeologického průzkumu, včetně návrhu optimálního využití jímacího objektu		19 965,00	soubor	1,00	16 500,00	21,00	19 965,00
02.01.02.	Reprografické práce		1 513,00	výtisk	5,00	250,00	21,00	1 513,00
03.	Výdaje na realizaci projektu		371 424,00					371 424,00
03.01.	Vrtné práce		301 970,00					301 970,00
03.01.01.	Přeprava vrtné soupravy na lokalitu a zpět		4 840,00	km	100,00	40,00	21,00	4 840,00
03.01.02.	Přeprava materiálu na lokalitu a zpět		5 566,00	km	200,00	23,00	21,00	5 566,00
03.01.03.	Příprava pracoviště, montáž a demontáž vrtné soupravy		2 662,00	soubor	1,00	2 200,00	21,00	2 662,00
03.01.04.	Hloubení vrtu rotačně-přiklepovou technologií s přímým vzduchovým výplachem vrtným kladivem a jádrovkou o průměru min. 250 mm do hloubky 30 m a vystrojení ocelovou pažnicí instalovanou na ztraceno		71 874,00	bm	30,00	1 980,00	21,00	71 874,00
03.01.05.	Hloubení vrtu rotačně-přiklepovou technologií s přímým vzduchovým výplachem vrtným kladivem o průměru min. 205 mm do hloubky 100 m		143 143,00	bm	70,00	1 690,00	21,00	143 143,00
03.01.06.	Manipulace s výstrojí PVC U 125/5,0		8 470,00	bm	100,00	70,00	21,00	8 470,00
03.01.07.	Materiál - výstroj PVC U 125/5,0 plná s atestem pro styk s pitnou vodou		19 481,00	bm	70,00	230,00	21,00	19 481,00
03.01.08.	Materiál - výstroj PVC U 125/5,0 perforovaná s atestem pro styk s pitnou vodou		9 075,00	bm	30,00	250,00	21,00	9 075,00
03.01.09.	Centrátoři výstroje		5 143,00	ks	25,00	170,00	21,00	5 143,00
03.01.10.	Obsyp - tříděný praný štěr 4/8 mm		7 877,00	bm	93,00	70,00	21,00	7 877,00
03.01.11.	Zatěsnění mezikruží svrchního úseku na pískový přechod mezi obsypem a jílovou tamponáží		2 844,00	soubor	1,00	2 350,00	21,00	2 844,00
03.01.12.	Tamponáž jílem v úseku 0 - 6 m		3 267,00	bm	6,00	450,00	21,00	3 267,00
03.01.13.	Instalace ochranné ocelové uzamykatelné pažnice včetně její betonáže		3 328,00	ks	1,00	2 750,00	21,00	3 328,00
03.01.14.	Technické odkalení vrtu		2 723,00	ks	1,00	2 250,00	21,00	2 723,00
03.01.15.	Řízení vrtných prací geologem a petrografický popis vrtného jádra		4 417,00	soubor	1,00	3 650,00	21,00	4 417,00
03.01.16.	Dopravní náklady geologa		7 260,00	km	600,00	10,00	21,00	7 260,00
03.02.	Hydrodynamické zkoušky		61 952,00					61 952,00
03.02.01.	Ověřovací hydrodynamická zkouška v délce trvání 4+2 hodiny		10 890,00	soubor	1,00	9 000,00	21,00	10 890,00

03.02.02.	Montáž zařízení na lokalitě pro dlouhodobou HDZ	5 929,00	soubor	1,00	4 900,00	21,00	5 929,00
03.02.03.	Čerpací zkouška při Q do 1,0 l/s v délce trvání 5 dní včetně instalace leveloggeru, trvalá obsluha na místě	23 958,00	soubor	1,00	19 800,00	21,00	23 958,00
03.02.04.	Stoupací zkouška v délce trvání 3 dnů, včetně provozu leveloggeru a trvalé obsluhy na místě	11 495,00	soubor	1,00	9 500,00	21,00	11 495,00
03.02.05.	Demontáž zařízení na lokalitě po dlouhodobé HDZ	4 840,00	soubor	1,00	4 000,00	21,00	4 840,00
03.02.06.	Doprava zařízení a pracovníků	4 840,00	km	400,00	10,00	21,00	4 840,00
03.03.	Laboratorní práce	4 598,00					4 598,00
03.03.01.	Odběr vzorků čerpané vody	726,00	soubor	2,00	300,00	21,00	726,00
03.03.02.	Základní chemický a bakteriologický rozbor	3 872,00	analýza	2,00	1 600,00	21,00	3 872,00
03.04.	Geodetické práce	2 904,00					2 904,00
03.04.01.	Polohopisné a výškopisné zaměření vrtu včetně dopravních nákladů geodeta	2 904,00	soubor	1,00	2 400,00	21,00	2 904,00
04.	Výdaje jinde nezařazené (výdaje, které nelze zařadit do předchozích výdajů v rámci jednotlivých fází projektu)	4 235,00					4 235,00
04.01.	Projednání výsledků průzkumu s investorem	4 235,00	soubor	1,00	3 500,00	21,00	4 235,00

Celkové způsobilé výdaje projektu s DPH 21%	404 821,00
Celkové způsobilé výdaje projektu bez DPH 21 %	334 562,81



TESAŘ-STAV, s.r.o.

nám. J. G. Masaryka 1281

750 01 Zlín

IČ: 07399734, DIČ: CZ07899734

www.stavby-tesar.cz

3

Handwritten signature